
ファミリーキャンプ

2025年秋

2 days 1 night

1泊2日

大人:    55,000円
子ども: 46,000円

Program Fee
現地参加費用 （税込）

Transportation to/from campsite • Accommodation (1
night) • Lunch (2) • Dinner (1) • Breakfast (1) • 

Local activities • Insurance
キャンプ場までの交通手段 • 宿泊施設（1泊） • 昼食
（2回） • 夕食（1回）• 朝食（1回） • 現地アクティビ

ティ • 保険

Schedule
スケジュール

11/29（土）～ 11/30（日）
Plan

Meet up in Shibuya Station
渋谷駅で待ち合わせ

Bus to campsite
キャンプ場行きのバス

Lunch 昼食

Introduction はじめに

Hiking ハイキング

Check-in チェックイン
Onsen 温泉

Dinner 夕食

Family Game Show ファミリーゲームショー

Free time and good night 
自由時間と、おやすみなさい

Breakfast ・Free time ・ Check-out
朝食・自由時間・チェックアウト

Intro of the day 本日の紹介

Depart for vineyards and winery tour
ブドウ畑とワイナリー見学ツアーへ出発

Depart for momiji もみじへ出発する

Craft project クラフトプロジェクト

Lunch 昼食

Depart for Tokyo 東京へ出発する

Arrive Shibuya ~ Goodbye
渋谷到着 ～ さようなら

Day 

Day 1

8:00

8:30

12:00

12:45

13:00

16:45

18:30

19:30

20:30~

Day 2

6:30 ~
9:30

9:30

9:50

11:00

11:45

12:30

13:15

17:00~

Meals

Lunch
昼食

Dinner
夕食

Breakfast
朝食

Lunch
昼食

don’t forget your Halloween costume!

Meeting
place/time
集合場所/時間    

Dismissal
place/time
解散場所/時間

No. of
participants
募集定員

Age group
募集対象

Minimum no.
最少催行人数

Application
deadline
募集締め切り

Shibuya Station
November 29th at 8:00am
渋谷駅 11月29日 8:00

Shibuya Station
November 30th at 6:00pm
渋谷駅 11月30日 18:00

40名

1st to 9th graders with parents 
小学1年生～中学3年生
（保護者同伴）

10名

Thursday, November 20th
11月20日（木）

Recruitment Overview
募集概要

Daily Camp Schedule
キャンプスケジュール

FAMILY CAMP (AUTUMN)

Accommodation 宿泊
Hotel Winery Hill

https://nakaizuwinery.com/pages/chateau

KOA Camp                                                    inquiry@summercamp.jp                                 summercamp.jp/autumnfamilycamp
LORIMER株式会社
東京都世田谷区代沢1-27-12


