

ファミリーキャンプ

FAMILY CAMP (AUTUMN)



2025年秋

Daily Camp Schedule キャンプスケジュール

Day	Plan	Meals
Day 1		
8:00	Meet up in Shibuya Station 渋谷駅で待ち合わせ	
8:30	Bus to campsite キャンプ場行きのバス	
12:00	Lunch 昼食	Lunch 昼食
12:45	Introduction はじめに	므요
13:00	Hiking ハイキング	
16:45	Check-in チェックイン Onsen 温泉	Dinner
18:30	Dinner 夕食	夕食
19:30	Family Game Show ファミリーゲームショー	
20:30~	Free time and good night 自由時間と、おやすみなさい	
Day 2		
6:30 ~ 9:30	Breakfast ・Free time ・ Check-out 朝食・自由時間・チェックアウト	Breakfast 朝食
9:30	Intro of the day 本日の紹介	
9:50	Depart for vineyards and winery tour ブドウ畑とワイナリー見学ツアーへ出発	Lunch
11:00	Depart for momiji もみじへ出発する	昼食
11:45	Craft project クラフトプロジェクト	
12:30	Lunch 昼食	
13:15	Depart for Tokyo 東京へ出発する	
17:00~	Arrive Shibuya ~ Goodbye 渋谷到着 ~ さようなら	

Schedule スケジュール 11/29 (土) ~ 11/30 (日)

Program Fee 現地参加費用 (税込)

大人: 55,000円 子ども: 46,000円

Transportation to/from campsite • Accommodation (1 night) • Lunch (2) • Dinner (1) • Breakfast (1) • Local activities • Insurance キャンプ場までの交通手段 • 宿泊施設(1泊) • 昼食 (2回) • 夕食(1回) • 朝食(1回) • 現地アクティビ ティ ● 保険

Recruitment Overview 募集概要

Meeting place/time 集合場所/時間

Dismissal place/time 解散場所/時間

participants 募集定員

Age group 募集対象

Minimum no. 最少催行人数

Application deadline 募集締め切り Shibuya Station November 29th at 8:00am 渋谷駅 11月29日 8:00

Shibuya Station November 30th at 6:00pm 渋谷駅 11月30日 18:00

40名

1st to 9th graders with parents 小学1年生~中学3年生 (保護者同伴)

10名

Thursday, November 20th 11月20日(木)

Accommodation 宿泊

Hotel Winery Hill

https://nakaizuwinery.com/pages/chateau

